
г. Краснозаводск 7 августа 2025 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Снегирев Сергей 8 батальон ДПС 117 112 229 1

Карташов Юрий 10 батальон ДПС 101 123 224 2

Краснов Владимир 15 батальон ДПС 99 109 208 3

Городов Вадим 2 батальон ДПС 80 102 182 4

Столяров Вячеслав 1 батальон ДПС 84 94 178 5

Столяров Владислав 1 батальон ДПС 71 100 171 6

Сизов Валерий 16 батальон ДПС 70 100 170 7

Труханов Никита 14 батальон ДПС 74 92 166 8

Алтухов Сергей Отдельный спецбат ДПС65 90 155 9

Полянский Юрий 10 батальон ДПС 78 75 153 10

Белов Дмитрий Отдельный спецбат ДПС65 83 148 11

Евменов Алексей 15 батальон ДПС 75 70 145 12

Комаров Александр 11 батальон ДПС 78 55 133 13

Будяк Артем 7 батальон ДПС 68 63 131 14

Гусев Дмитрий 6 батальон ДПС 74 54 128 15

Ластовляк Владислав 3 батальон ДПС 59 64 123 16

Еловский Сергей 2 батальон ДПС 34 86 120 17

Макаров Иван 14 батальон ДПС 41 60 101 18

Лобачев Дмитрий 11 батальон ДПС 44 48 92 19

Скороход Андрей 8 батальон ДПС 35 55 90 20

Сухарев Михаил 16 батальон ДПС 51 36 87 21

Петрушин Сергей 3 батальон ДПС 24 24 48 22

Миронов Алексей 5 батальон ДПС 21 14 35 23

Казаков Евгений 6 батальон ДПС 20 10 30 24

Коваленко Игорь 7 батальон ДПС 23 4 27 25

Лазуткин Александр 5 батальон ДПС 19 1 20 26

 

Спартакиада Госавтоинспекции

Стрельба из боевого оружия

ПБ-3 (мужчины)



г.Краснозаводск 7 августа 2025 года

Имя Команда Сумма Место

Карташов Юрий 10 батальон ДПС 59 1

Снегирев Сергей 8 батальон ДПС 54 2

Лобачев Дмитрий 11 батальон ДПС 53 3

Белов Дмитрий Отдельный спецбат ДПС52 4

Гусев Дмитрий 6 батальон ДПС 52 5

Сухарев Михаил 16 батальон ДПС 50 6

Полянский Юрий 10 батальон ДПС 49 7

Труханов Никита 14 батальон ДПС 48 8

Скороход Андрей 8 батальон ДПС 46 9

Столяров Вячеслав 1 батальон ДПС 42 10

Еловский Сергей 2 батальон ДПС 38 11

Столяров Владислав 1 батальон ДПС 38 12

Алтухов Сергей Отдельный спецбат ДПС31 13

Макаров Иван 14 батальон ДПС 30 14

Краснов Владимир 15 батальон ДПС 29 15

Комаров Александр 11 батальон ДПС 28 16

Будяк Артем 7 батальон ДПС 26 17

Городов Вадим 2 батальон ДПС 23 18

Коваленко Игорь 7 батальон ДПС 21 19

Петрушин Сергей 3 батальон ДПС 20 20

Евменов Алексей 15 батальон ДПС 20 21

Сизов Валерий 16 батальон ДПС 13 22

Ластовляк Владислав 3 батальон ДПС 8 23

Казаков Евгений 6 батальон ДПС 8 24

Лазуткин Александр 5 батальон ДПС 7 25

Миронов Алексей 5 батальон ДПС 0 26

 

Спартакиада Госавтоинспекции

Стрельба из боевого оружия

ПБ-8 (мужчины)



г. Краснозаводск 7 августа 2025 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

10 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД202 283 0 485 2 1

1 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД220 209 0 429 2 2

8 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД283 136 0 419 2 3

15 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД165 237 0 402 2 4

Отдельный специализированный батальон ДПС Госавтоинспекции ГУ МВД200 186 0 386 2 5

2 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД158 205 0 363 2 6

14 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД214 131 0 345 2 7

16 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД183 137 0 320 2 8

11 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД161 145 0 306 2 9

6 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД180 38 0 218 2 10

7 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД157 48 0 205 2 11

3 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД68 131 0 199 2 12

5 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД27 35 0 62 2 13

Спартакиада Госавтоинспекции

Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ

 


